[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГЛИНКОВСКИЙ район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от « 05 »  декабря  2023г.   № 487

	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 09.12.2014г. № 426

	             Администрация муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

Внести изменение в постановление Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 09.12.2014г. № 426 «О создании консультативного Совета по межнациональным и межконфессиональным отношениям» (в редакции постановлений от 12.12.2016 г. № 468, от 23.11.2022г. № 372), изложив приложение в новой редакции (прилагается).
И.о.Главы муниципального образования

«Глинковский район» Смоленской области                                             Г.А. Саулина
	Приложение
к постановлению Администрации муниципального образования «Глинковский район»

от « 05 »  декабря  2023г.   № 487

Состав консультативного Совета

по межнациональным и конфессиональным отношениям

в муниципальном образовании «Глинковский район» Смоленской области
	Калмыков

Михаил Захарович
	- Глава муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области, председатель Совета

	Кожухов

Евгений Владимирович
	- заместитель Главы муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области, заместитель председателя Совета

	Соловьёва

Светлана Владимировна
	- старший менеджер отдела по ЖКХ, строительству и поселковому хозяйству, секретарь комиссии

	Медведева

Роза Михайловна
	начальник отдела по культуре Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области

	Бетремеева

Людмила Алексеевна
	- начальник отдела по образованию Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области

	Будаченкова

 Ирина Ивановна
	- главный редактор районной газеты «Глинковский вестник»

	Ковалев

Василий Михайлович
	- начальник МО МВД РФ «Дорогобужский» майор полиции В.М. Ковалев

	Азимов

Сейдаали Сейдселимович
	- представитель чеченской диаспоры,  проживающие на территории МО «Глинковский район» Смоленской области

	Дубовая

Анна Витальевна
	- представитель украинской диаспоры,  проживающие на территории МО «Глинковский район» Смоленской области

	Юсупов

Магомед Юсупович
	- представитель дагестанской диаспоры, проживающие на территории МО «Глинковский район» Смоленской области

	Отец Максим

(Максим Николаевич Глинкин)
	настоятель Храма Свято-Никольского в селе Глинка Глинковского района Смоленской области

Отп. 1 экз. - в дело

Исп. С.В. Соловьёва

 тел. 2-13-44

«____» __________________2023  г.
Визы:

Начальник отдела:                                                                                В.Н. Супрунов

«_____» _________________2023 г.

Разослать: Совет, прокуратура,  отдел ЖКХ